
 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 
 
VISTA la delibera n. 172 del 29.4.2021, dove il Consiglio di Amministrazione accoglie la donazione di 
80.000,00 elargita da sig. Gianni Gaiti, finalizzata all’attivazione di n. 10 premi di studio annuali da 
reiterare per 4 anni, a decorrere dall’a.a. 2020-2021, di cui  n. 2 premi annuali dell’importo di euro 
2.000,00 ciascuno destinati agli studenti del Corso di laurea magistrale a ciclo unico in “Chimica e 
tecnologia farmaceutiche” che si siano particolarmente distinti per i risultati ottenuti nel percorso 
universitario; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 
n°14/2024/13 del 14.11.2024 con la quale sono istituiti n°2 Premi di Studio di € 2.000,00 ciascuno (IRAP 
inclusa), da attribuire per l’a.a. 2023/2024 a studenti meritevoli iscritti all’Università di Parma, iscritti al corso 
di laurea magistrale in Chimica e Tecnologie Farmaceutiche secondo le specifiche riportate nel bando; 
 
CONSIDERATO che in data 15/12/2024 è scaduto il Bando sopraindicato, pubblicato in data sull’Albo ufficiale 
con Reg n. 2443/2024; 

 
VISTO il Regolamento organizzativo del Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può 

assumere, nei casi di urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio del Dipartimento o della Giunta, 

sottoponendoli a ratifica dell’organo competente entro 30 giorni utili dall’emanazione; 

 
RAVVISATA l’urgenza a procedere, non essendo convocata in tempo utile una seduta del Consiglio di 

Dipartimento; 

DECRETA 

1) di nominare la seguente Commissione valutatrice della selezione in premessa: 
 

Prof. Alessio Lodola  Professore ordinario presso il Dipartimento di Scienze degli 
Alimenti e del Farmaco 

Università di Parma – PRESIDENTE 
Prof. Vigilio Ballabeni Professore associato presso il Dipartimento di Scienze degli 

Alimenti e del Farmaco 

Università di Parma – MEMBRO 
Prof. Claudio Curti Professore associato presso il Dipartimento di Scienze degli 

Alimenti e del Farmaco 
Università di Parma - MEMBRO 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Gianni Galaverna 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2024-12-16T18:03:09+0100
	IT
	Gianni Galaverna




